

ÅRSREDOVISNING

för Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Jonsson, Styrelseledamot
2024-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva städ- och fastighetservice.

Företagets säte är Lerum

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då vissa delar av verksamheten har avvecklats och är i linje med styrelsens plan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 612 616	2 716 605	3 943 011	2 500 761
Resultat efter finansiella poster	404 513	778 512	852 185	614 784
Soliditet (%)	88,61	82,89	63,57	52,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 790 386	476 863	3 387 249
Utdelning			-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning			476 863	-476 863	0
Årets resultat				220 140	220 140
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 117 249</u>	<u>220 140</u>	<u>3 457 389</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 117 249
Årets resultat	<u>220 140</u>
	3 337 389

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 337 389</u>
	3 337 389

Hede Service AB
Org.nr. 556642-7158

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 612 616	2 716 605
Övriga rörelseintäkter		290 808	60 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 903 424</u>	<u>2 777 046</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-84 136	-110 579
Övriga externa kostnader		-538 881	-968 586
Personalkostnader	2	-806 777	-1 009 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 147	-191 987
Summa rörelsekostnader		<u>-1 526 941</u>	<u>-2 281 059</u>
Rörelseresultat		376 483	495 987
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 445	310 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 415	-31 070
Summa finansiella poster		<u>28 030</u>	<u>282 525</u>
Resultat efter finansiella poster		404 513	778 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-198 000
Förändring av överavskrivningar		-30 000	4 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-125 000</u>	<u>-194 000</u>
Resultat före skatt		279 513	584 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 373	-107 649
Årets resultat		<u>220 140</u>	<u>476 863</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	616 538	669 530
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 041	15 098
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>622 579</u>	<u>684 628</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 304 095	2 291 191
Andra långfristiga fordringar	6	461 677	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 765 772</u>	<u>2 411 191</u>
Summa anläggningstillgångar		3 388 351	3 095 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 344	326 721
Övriga fordringar		106 026	655 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 948	20 363
Summa kortfristiga fordringar		<u>313 318</u>	<u>1 002 915</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		770 797	477 659
Summa kassa och bank		<u>770 797</u>	<u>477 659</u>
Summa omsättningstillgångar		1 084 115	1 480 574
SUMMA TILLGÅNGAR		4 472 466	4 576 393

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 117 249	2 790 386
Årets resultat	220 140	476 863
Summa fritt eget kapital	3 337 389	3 267 249

Summa eget kapital 3 457 389 3 387 249

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	293 000	198 000
Ackumulerade överavskrivningar	344 000	314 000
Summa obeskattade reserver	637 000	512 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	234 902
Summa långfristiga skulder	0	234 902

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	132 966	170 800
Leverantörsskulder	710	0
Skatteskulder	12 280	125 295
Övriga skulder	173 501	88 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 620	57 158
Summa kortfristiga skulder	378 077	442 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 472 466

4 576 393

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 200 421	2 130 971
	Inköp	132 495	245 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-536 860</u>	<u>-175 550</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 796 056	2 200 421
	Ingående avskrivningar	-1 530 891	-1 407 209
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	439 463	59 248
	Årets avskrivningar	<u>-88 090</u>	<u>-182 930</u>
	Utgående avskrivningar	-1 179 518	-1 530 891
	Redovisat värde	616 538	669 530

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 569	90 569
	Utgående anskaffningsvärden	<u>90 569</u>	<u>90 569</u>
	Ingående avskrivningar	-75 471	-66 414
	Årets avskrivningar	-9 057	-9 057
	Utgående avskrivningar	<u>-84 528</u>	<u>-75 471</u>
	Redovisat värde	6 041	15 098
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 291 191	3 109 775
	Inköp	64 487	81 416
	Försäljningar	-51 583	-900 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 304 095</u>	<u>2 291 191</u>
	Redovisat värde	2 304 095	2 291 191
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
	Tillkommande fordringar	341 677	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>461 677</u>	<u>120 000</u>
	Redovisat värde	461 677	120 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	322 664	235 813
	Pantsatta andelar i bostadsrättsförening	1 293 200	1 293 200
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Hede Service AB
Org.nr. 556642-7158

NOTER

Stenkullen

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson

2024-12-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2024.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
